
 

 
Istituto Comprensivo Statale “A. Antonelli” 

Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. 032198157 
E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.edu.it    Pec: noic813002@pec.istruzione.it -  C.F. 94009490031 www.icantonellibellinzago.edu.it 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 1 

Al Sito zona PON  
All'albo  
Agli atti 

 
OGGETTO: ASSENZA DI PROFESSIONALITA’ TUTOR INTERNO per progetto “Dalla prima alla quinta”:  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 
– Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 
socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 
 
CNP 10.2.2A-FDRPOC-PI-2021-146 
CUP H19J21002890006 
AZIONE 10.2.2A 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 �Per la scuola – competenze e ambienti 

per l’apprendimento� approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea; 

 

VISTO  l’art. 36 del D.Lgs. 50/2016 �Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e d’appalto degli enti 

erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino 

della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, cosi come 

modificato dall’art. 25 del Dlgs 56/2017; 

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 8 del 17/12/2021 con la quale è stato aggiornato il P.T.O.F. per 

l’anno scolastico 2021/2022; 

 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 116 del 25/01/2021 di approvazione del Programma Annuale 

dell’Esercizio finanziario 2021; 

 

VISTO  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 18/19 del 12/04/2019 con la quale è stata deliberata 

l’approvazione dei criteri griglie e regolamento per la selezione di esperti e tutor; 

 

A224483 - n. 0004144 - 18/05/2022 - IV.02. AttivitÃ  extracurricolari



 

 
Istituto Comprensivo Statale “A. Antonelli” 

Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. 032198157 
E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.edu.it    Pec: noic813002@pec.istruzione.it -  C.F. 94009490031 www.icantonellibellinzago.edu.it 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 2 

VISTO  l’avviso prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID-19228 del 02/07/2021 autorizzazione del progetto di cui all’oggetto; 

 

VISTA la possibilità di acquisire servizi di figure professionali esterne per l’area formativa del progetto; 

 

VISTO l’avviso di selezione prot. n°3754 del 10/05/2022; 

 

PRESO ATTO che per il ruolo di tutor non sono stati reperiti all’interno della istituzione scolastica docenti 

disponibili per assumere l’incarico; 

 

DECRETA 

 

1) L’assenza di professionalità interne per il seguente ruolo: 

 

- TUTOR INTERNO per progetto “Dalla prima alla quinta”. 

 

 Di avviare le procedure per il reclutamento di figure professionali esterne attraverso avviso 

pubblico/affidamento a soggetti giuridici. 

  

La Dirigente Scolastica  
Stefania Menichella  

Documento firmato digitalmente ai sensi del  
c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

A224483 - n. 0004144 - 18/05/2022 - IV.02. AttivitÃ  extracurricolari


		2022-05-18T15:05:12+0200




